Совет муниципального образования

«Ахтубинский район»

Р Е Ш Е Н И Е

24.08.2018                                                                                                  № 470

О вступлении в должность

главы муниципального образования «Ахтубинский район»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации»,

ч.9 ст. 14 Устава муниципального образования «Ахтубинский район»,

Постановлением территориальной избирательной комиссии «Ахтубинский

район» от 24.08.2018  № 59/183-3  «О регистрации главы муниципального

образования «Ахтубинский район», Совет муниципального образования

«Ахтубинский район»,

РЕШИЛ:

1. Считать Кириллова Алексея Анатолиевича вступившим в должность

Главы муниципального образования «Ахтубинский район» с 24 августа 2018

года.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Ахтубинская правда»,

разместить на официальном сайте администрации муниципального

образования «Ахтубинский район» и на официальном сайте Совета

муниципального образования «Ахтубинский район».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета                                                                        С.Н. Новак